
 
UCHWAŁA NR   /25 

RADY MIEJSKIEJ W WĄWOLNICY 

z dnia 29 grudnia 2025 r. 

w sprawie ustalenia wykazu wydatków niewygasających z upływem roku 
budżetowego 2025 oraz ustalenia planu finansowego tych wydatków 

w zakresie zadania  " Przebudowa sieci kanalizacji sanitarnej 
w msc.Zarzeka, Wąwolnica, Łąki " 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153 z późn. zm.) oraz art. 263 ust. 2, 3, 5 i 6 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2025 r. 

poz. 1483 z późn. zm)– Rada Miejska w Wąwolnicy uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się plan finansowy wydatków niewygasających w układzie szczegółowej 
klasyfikacji budżetowej, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Ustala się wykaz wydatków budżetu gminy Wąwolnica, które nie wygasają 
z upływem roku budżetowego 2025, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Określa się ostateczny termin realizacji wydatków wymienionych w § 2 do dnia 
30 czerwca 2026 r. 

§ 4. Środki na finansowanie wydatków określonych w § 2 podlegają przekazaniu na 
wyodrębnione konto bankowe w Banku Spółdzielczym w Nałęczowie nr 02 8733 
0009 0006 1160 2000 0780 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się  Burmistrzowi Wąwolnicy. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6E1097DA-48FF-40EF-96D0-465DF9F33DA2. Projekt Strona 1



Załącznik nr 1 do uchwały nr   /25 

Rady Miejskiej w Wąwolnicy 

z dnia 29 grudnia 2025 r. 

PLAN FINANSOWY  WYDATKÓW 
NIEWYGASAJACYCH Z UPŁYWEM ROKU 2025 

 
Dział 

 
Rozdział 

 
Paragraf 

 
Treść 

 
Wartość 

 
010 

   
Rolnictwo i łowiectwo 

 
180.000,00 zł 

  
01044 

  
Infrastruktura sanitarna wsi 

 
180.000,00 zł 

   
6050 

 
Wydatki inwestycyjne jednostki 
budżetowej  

 
 
180.000,00 zł  

     
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6E1097DA-48FF-40EF-96D0-465DF9F33DA2. Projekt Strona 1



Załącznik nr 2 do uchwały nr   /25 

Rady Miejskiej w Wąwolnicy 

z dnia 29 grudnia 2025 r. 

WYKAZ WYDATKÓW 
NIEWYGASAJACYCH Z UPŁYWEM ROKU 2025 

 
Nazwa zadania 

 
Kwota 

wydatku 

 
Ostateczny 

termin  
Realizacji 

 
" Przebudowa sieci kanalizacji sanitarnej  
w msc.Zarzeka, Wąwolnica, Łąki "  
 
 
Finansowanie : 
 
Wkład Budżetu Gminy             
 

 
 
 
180.000,00 zł 

 
 
 

30 czerwiec 
2026 r. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6E1097DA-48FF-40EF-96D0-465DF9F33DA2. Projekt Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 263 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych organ 
stanowiący jednostki samorządu terytorialnego ustala wykaz wydatków niewygasających  
z upływem roku budżetowego - związanych z realizacją umów wymienionych 
w art. 263 ust. 3 oraz określa ostateczny termin dokonania wydatków ujętych w tym 
wykazie. Natomiast w myśl art. 263 ust. 5 w/w ustawy, łącznie z wykazem wydatków, 
które nie wygasają z upływem roku budżetowego, organ stanowiący ustala plan 
finansowy tych wydatków w podziale na działy, rozdziały klasyfikacji budżetowej 
wydatków. Środki finansowe ujęte w wykazie przedsięwzięć będą gromadzone na 
wyodrębnionym subkoncie podstawowego rachunku bankowego jednostki samorządu 
terytorialnego – art. 263 ust. 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych. 

W związku z realizacją przez Gminę zadania pn. „Przebudowa sieci kanalizacji 
sanitarnej w msc.Zarzeka, Wąwolnica, Łąki” , zachodzi konieczność przesunięcia 
części środków finansowych zaplanowanych na rok 2025 na rok 2026. Łączna kwota 
podlegająca przesunięciu wynosi 180.000,00 zł. 

Konieczność zmiany harmonogramu wydatkowania środków wynika ze specyfiki 
i złożoności realizowanych zamówień. Wykonawca deklaruje, iż nie wykona wszystkich 
czynności do końca roku 2025r. Fakt, ten uniemożliwia finalizację i opłacenie wszystkich 
zamówień przed końcem 2025 roku. Przesunięcie wskazanej kwoty na rok 2026 pozwoli 
na zgodne z prawem i terminowe zakończenie realizacji projektu oraz pełne osiągnięcie 
jego celów. 

Termin rozliczenia realizacji zadań ustala się na dzień 30 czerwca 2026 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6E1097DA-48FF-40EF-96D0-465DF9F33DA2. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR   /25 RADY MIEJSKIEJ W WĄWOLNICY z dnia 29 grudnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	Załącznik 1 - PLAN FINANSOWY  WYDATKÓWNIEWYGASAJACYCH Z UPŁYWEM ROKU 2025
	Załącznik 2 - WYKAZ WYDATKÓWNIEWYGASAJACYCH Z UPŁYWEM ROKU 2025


